АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Оричевского района Кировской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2018

	№  55

	с. Быстрица

	Об отмене постановлений администрации Быстицкого сельского поселения

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Быстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Быстрицкого сельского поселения
от 15.06.2016 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участок для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Быстрицкого сельского поселения
от 20.12.2013 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Быстрицкого сельского поселения
от 04.04.2016 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Быстрицкого сельского поселения от 20.12.2013 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности» признать утратившим силу.
 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и вступит в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава Быстрицкого
сельского поселения     С.А.Хлыбов